МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.НОВЫЙ УРУХ

ПРИКАЗ

17 марта 2020г. № 29/1

О переносе весенних школьных каникул

В соответствии письма № 402 от 16.03.2020г. Министерства образования и науки
PC О-Алания

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Перенести сроки проведения весенних каникул в 2019-2020 учебном году с 18
марта 2020 года по 28 марта 2020 года (включительно).
2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных
представителей) содержание настоящего приказа.
3. Фельдшеру АМСУ с.Новый Урух, Тегаевой Р.А., разработать план
профилактических мероприятий по ОРВИ.
4. Замдиректора по УВР, Гоконаевой Л.Х., организовать в период карантина
уборку помещений с применением дезинфицирующих средств.
5. Техническому специалисту, Кесаевой Л.В., разместить настоящий приказ па сайте
школы.